ד"ש מס' 218
כ"ב אייר תשע"ד
22 במאי 2014

## אמיתי גבע

השבוע נפרדנו מאמיתי גבע דיג ותיק, מדריך לגידול דגים במשרד החקלאות - מקיבוץ רשפים. אמיתי שימש כתובת לדייגים בעמק ובכלל מעל עשרים שנה. הוא עבד באופן אישי ובמסירות גדולה עם כל אחד מהמגדלים, היה מעורב בפרטי פרטים במדגים ולא התפשר על האמת המקצועית שלו.